
UCHWAŁA NR XXIII/158/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 6 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), oraz art. 211, 212, 214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 

1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2016 rok polegających na 

zmniejszeniu i zwiększeniu dochodów oraz zwiększeniu wydatków, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/158/16 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 6 kwietnia 2016 roku 

 

 

Dział Rozdział  Grupa Paragraf Treść 
Zmniejszenie 

dochodów 

Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

750       Administracja publiczna 0,00 1 500,00 1 500,00 

  75020     Starostwa powiatowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

      2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 1 500,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 0,00 1 500,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 500,00 

801       Oświata i wychowanie 679,24 679,24 0,00 

  80101     Szkoły podstawowe 679,24 533,10 0,00 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 679,24 0,00 0,00 

      2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 

0,00 533,10 0,00 

  80110     Gimnazja 0,00 30,18 0,00 

      2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 

0,00 30,18 0,00 

  80148     Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 115,96 0,00 

      2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 

0,00 115,96 0,00 

900       
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
86 000,00 86 000,00 0,00 

  90019     
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

86 000,00 86 000,00 0,00 

      0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

86 000,00 0,00 0,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 86 000,00 0,00 

  
   Razem: 86 679,24 88 179,24 1 500,00 

 

 

 


